平成３０年９月１８日

新入・転入会員 各 位

東京税理士会麹町支部

担当副支部長 永井 尚子

  組 織 部 長 喜多 葉子

新入・転入会員研修会及び歓迎懇親会開催のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当支部では日頃から会員の皆様を対象に研修会・厚生活動・その他地区班活動等を通じ

て税理士業務に必要な情報の提供や助言活動のほか、会員相互の親睦と交流促進を目的とした同

好会活動等を活発に展開しているところですが、この度、新たに当支部に入会された皆様を対象

に下記のとおり研修会と懇親会を開催いたします。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、是非、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

日 時  平成３０年１０月１９日（金）１８時３０～２１時

場 所  ホテルグランドパレス（千代田区飯田橋１－１－１ ℡ 3264-1111）

研 修 会 等  18:30～19:30  ４階「桐・葵」の間

（次 第）   ⑴  支部長あいさつ

   ⑵  研修：テーマ「実務で注意すべき減価償却」

講師：税理士 柏木 修一 先生（麹町支部所属）

      ⑶ 支部の機構と役員・地区長・班長紹介

         ⑷  関係団体の事業概況等の説明

歓 迎 懇 親 会   19:30～21:00  ４階「桂・橘」の間

 （次 第）  ⑴ 新入・転入会員紹介

⑵ 支部役員等との懇談

⑶ 支部厚生活動等について

主催者側出席者   正副支部長 常任幹事 顧問 本会理事 地区長 班長

組織部員 税政連会長

参 加 料   無 料

 （注）準備の都合がありますので、お手数ですが出欠のご返事を１０月１２日（金）までに支部事務局宛てご

連絡下さいますようお願い申し上げます。

なお、当日は名刺交換がありますので、名刺を多めにお持ちくださるようお願い申し上げます。

出 欠 席 連 絡 票

麹町支部事務局 行     fax３２３７－１５６９ メール：info@tz-koji.jp

お 名 前

１０月１９日（金）開催「新入・転入会員研修会・歓迎懇親会」

「 研 修 会 」 に  《 出 席 ・ 欠 席 》

「歓迎懇親会」に  《 出 席 ・ 欠 席 》 します。

mailto:info@tz-koji.jp